[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    27.12.2023                                                                                                   № 117/20
г. Люберцы
Об утверждении Структуры администрации

городского округа Люберцы Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Утвердить и ввести в действие Структуру администрации городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 24.05.2023 №69/11 «Об утверждении Структуры администрации городского округа Люберцы Московской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействию со СМИ (Савялов Р.В.).
Глава городского округа Люберцы                                                         В.М. Волков
Председатель Совета депутатов                                                              В.П. Ружицкий